Kościuszki 24 oraz z firmą PATIVET Patrycja 

Kaźmierska – Masiel w Kożuchowie przy ul. Grota – Roweckiego 4B/1. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 8. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 

Kożuchów na 2025r. w dziale 900 w kwocie 239.960,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt zł 00/100) i przeznaczone są na:  

1) pobyt, zapewnienie bieżącej opieki weterynaryjnej w tym obligatoryjną sterylizację albo kastrację 

bezdomnych zwierząt w Schronisku – 99.600,00 zł; 

2) utrzymanie miejsca przetrzymywania zwierząt bezdomnych, odławianie zwierząt oraz zapewnienie